
 
TULO- JA KIINTEISTÖVEROPROSENTTIEN MÄÄRÄÄMINEN VUODELLE 2022 
 
KHALL 01.11.2021 § 316  
  
 

Kuntalain 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. Kuntien 
tulee ilmoittaa vuoden 2022 tulo- ja kiinteistöveroprosenttinsa 
verohallitukselle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2021.  

 
Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto päättää kunnassa 
sovellettavat kiinteistöveroprosentit laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa etukäteen samalla, kun se vahvistaa varainhoitovuoden 
tuloveroprosentin. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi (Kvalt 60 §, 23.9.2019) 
 

Päätöksen lapsivaikutukset: Ei 
 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Kalle Larsson, puh. 0400 695 679. 
 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto päättää vuoden 2022  

 
1. tuloveroprosentiksi   21,25 ja 
 
2. kiinteistöveroprosenteiksi: 
 
- asuinrakennukset   0,50 
- vapaa-ajan asunnot   1,10 
- yleinen (muut rakennukset, maapohja)  1,10 
- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 
- voimalaitokset   2,85 
- rakentamaton rakennuspaikka  3,00. 

 
Käsittely kokouksessa: 
 
  Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen. 
 
Muutettu päätösehdotus: 
 
  Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto päättää vuoden 2022  
 

1. tuloveroprosentiksi   21,25 ja 
 

2. kiinteistöveroprosenteiksi: 
 

- asuinrakennukset   0,50 
- vapaa-ajan asunnot   1,10 
- yleinen (muut rakennukset, maapohja)  1,10 



- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 
- voimalaitokset   2,85 
- rakentamaton rakennuspaikka  2,00. 

 
Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti muutettu päätösehdotus. 
 
 
KVALT 15.11.2021 § 95    
352/02.03.01/2021    
 
 
Päätösehdotus: Kunnanvaltuusto päättää vuoden 2022  

 
1. tuloveroprosentiksi   21,25 ja 
 
2. kiinteistöveroprosenteiksi: 
 
- asuinrakennukset   0,50 
- vapaa-ajan asunnot   1,10 
- yleinen (muut rakennukset, maapohja)  1,10 
- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 
- voimalaitokset   2,85 
- rakentamaton rakennuspaikka  2,00. 

 
Päätös:  Kunnanvaltuusto päätti vuoden 2022 ja 2023 

 
1. tuloveroprosentiksi   21,25 ja 
 
2. kiinteistöveroprosenteiksi: 
 
- asuinrakennukset   0,50 
- vapaa-ajan asunnot   1,10 
- yleinen (muut rakennukset, maapohja)  1,10 
- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 
- voimalaitokset   2,85 
- rakentamaton rakennuspaikka  2,00. 


